כ"ו בתמוז תשע"ב
16 ביולי 2012
תיק מס' 72059

**פסק דין**

לבין
**הנתבע**
שוכר
פתח תקווה

בעניין שבין
**התובעים**
מתווך, משרד תיווך
בני ברק

**א. תמצית העובדות**

בסכסוך שלפנינו, עיקרן של העובדות מוסכם על שני הצדדים. התובע הוא מתווך מורשה (מספר רשיון 12345). אשת הנתבע, התקשרה לתובע, ממשרד תיווך בבני ברק, והתעניינה בשכירות של משרד.

על כן חיוב הנתבע בשיעור המלא של דמי התיווך, אינו הגון ונותן לתובע יתרון מכח התנהגות שאינה ראויה.

**על כן, הנתבע יזכה להפחתה של 20% מהשיעור הרגיל של דמי תיווך.**

#### ח. החלטה

1. הנתבע ישלם לתובע סכום של 4,000 ₪ בתוספת מע"מ כחוק.

2. התשלום תוך 30 יום ממתן פסק הדין.

3. פסק הדין ניתן ביום כ"ו בתמוז תשע"ב, 16 ביולי 2012.

**בזאת באתי על החתום**

הרב סיני לוי, אב"ד